## teleborsa //

Informazione Regolamentata n. 0368-12-2023

Data/Ora Ricezione 21 Aprile 2023 17:24:47

**Euronext Milan** 

Societa' : IMMSI

Identificativo : 175712

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : IMMSIN01 - Savasi

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 21 Aprile 2023 17:24:47

Data/Ora Inizio : 21 Aprile 2023 17:24:49

Diffusione presunta

Oggetto : Avviso agli Azionisti

Testo del comunicato

Vedi allegato.





## **COMUNICATO STAMPA**

## PUBBLICAZIONE DELLE DOMANDE E RISPOSTE SULLE MATERIE ALL'ORDINE DEL GIORNO

Mantova, 21 Aprile 2023 – Immsi S.p.A. rende noto che le domande degli Azionisti sulle materie all'ordine del giorno dell'Assemblea Ordinaria, unitamente alle relative risposte, sono disponibili sul sito internet della Società all'indirizzo <u>www.immsi.it</u> (sez. Governance/ Assemblea/Archivio/2023).

Per ulteriori informazioni:

Ufficio Stampa Gruppo Immsi

Resp. Diego Rancati Via Broletto 13 – 20121 Milano Tel. +39 02.319612.19

E-mail: diego.rancati@immsi.it

Image Building Tel. +39 02.89011300

E-mail: immsi@imagebuilding.it

**Investor Relations Gruppo Immsi** 

Stefano Tenucci P.zza Vilfredo Pareto, 3 46100 Mantova (IT) Tel. +39 0376.2541

E-mail: stefano.tenucci@immsi.it

Fine Comunicato n	.0368-12
-------------------	----------

Numero di Pagine: 3